
ZARZĄDZENIE NR  168/09  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  10 marca  2009 roku 

w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 rok

Na podstawie art.  186  ust.  1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§  1. W  załączniku  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  151/09  Burmistrza  Bojanowa  z  dnia  
12 stycznia 2009 roku w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 rok dokonuje się zmian jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  2. W  załączniku  Nr  2  do  Zarządzenia  Nr  151/09  Burmistrza  Bojanowa  z  dnia  
15 stycznia 2008 roku w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 rok dokonuje się zmian jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
    Józef Zuter



Załącznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 168/09
Burmistrza Bojanowa
z dnia 10 marca 2009 roku
Dochody związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 71 500,00
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
75011 Urzędy wojewódzkie 71 500,00
750 Administracja publiczna 71 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 440,00
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
75101 Urzędy naczelnych organów władzy 1 440,00
państwowej, kontroli i ochrony prawa
751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 440,00
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 887 300,00
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 2 887 300,00
funduszu alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 7 700,00
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 700,00
opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 90 800,00
państwa na realizację zadań bieżących z



zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 90 800,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
852 Pomoc społeczna 2 985 800,00
Strona: 1
Razem 3 058 740,00


